



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MODUL RETAIL SOLUTIONS A/S

LINÅVEJ 9 D, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

2015/16

46. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. oktober 2016**

Troels Horneman

CVR-NR. 27 17 65 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Modul Retail Solutions A/S Linåvej 9 D 8600 Silkeborg Telefon: 86 82 34 22 CVR-nr.: 27 17 65 18 Stiftet: 25. maj 1970 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Troels Horneman, Formand Per Sørensen Julie Sørensen
Direktion	Per Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
Advokat	Advokat Troels Horneman Adelgade 83 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere løsninger indenfor butiksendretning, herunder salg, design og montering af butiksinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det netop afsluttede regnskab udviser et overskud på 968 tkr., som af ledelsen samlet set betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har igennem en længere periode arbejdet på en række mulige opgaver. Efter regnskabsårets udløb er en række af disse blevet til konkrete kundeopgaver til udførelse i regnskabsåret 2016/17.

Selskabet har fortsat et antal potentielle opgaver i sin "pipeline", og dette kombineret med ovennævnte konkrete opgaver giver ledelsen forventning om en tilfredsstillende indtjening i regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.414.226	1.037
Personaleomkostninger.....	1	-1.040.475	-1.497
Af- og nedskrivninger.....		-88.184	-87
DRIFTSRESULTAT		1.285.567	-547
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		0	9
Andre finansielle indtægter.....	2	0	1
Andre finansielle omkostninger.....		-39.595	-31
RESULTAT FØR SKAT		1.245.972	-568
Skat af årets resultat.....	3	-278.078	124
ÅRETS RESULTAT		967.894	-444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		485.000	0
Overført resultat.....		482.894	-444
I ALT		967.894	-444

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		475.717	78
Indretning af lejede lokaler.....		0	6
Materielle anlægsaktiver.....	4	475.717	84
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		49.600	50
Finansielle anlægsaktiver.....	5	49.600	50
ANLÆGSAKTIVER.....		525.317	134
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		550.000	505
Varebeholdninger.....		550.000	505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.001.204	334
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		475.984	471
Udsudte skatteaktiver.....		0	255
Andre tilgodehavender.....		89.921	0
Periodeafgrænsningsposter.....		14.490	35
Tilgodehavender.....		1.581.599	1.095
Likvider.....		390.551	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.522.150	1.600
AKTIVER.....		3.047.467	1.734

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		812.000	1.600
Overført overskud.....		482.646	-788
Forslag til udbytte.....		485.000	0
EGENKAPITAL.....	6	1.779.646	812
Banklån.....		206.075	68
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	206.075	68
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	48.000	55
Gæld til pengeinstitutter.....		973	341
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		499.033	121
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		23.078	0
Anden gæld.....		490.662	211
Periodeafgrænsningsposter.....		0	126
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.061.746	854
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.267.821	922
PASSIVER.....		3.047.467	1.734
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	920.518	1.357	
Pensioner.....	99.293	115	
Omkostninger til social sikring.....	6.352	11	
Andre personaleomkostninger.....	14.312	14	
	1.040.475	1.497	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	1	
	0	1	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.078	0	
Regulering af udskudt skat.....	255.000	-124	
	278.078	-124	
Materielle anlægsaktiver			4
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2015.....	47.200	559.934	31.754
Tilgang.....	0	483.780	0
Afgang.....	0	-404.120	0
Kostpris 30. juni 2016.....	47.200	639.594	31.754
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	47.200	481.804	25.722
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-400.079	0
Årets afskrivninger	0	82.152	6.032
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	47.200	163.877	31.754
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	0	475.717	0
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2015.....		49.600	
Kostpris 30. juni 2016.....		49.600	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		49.600	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	1.600.000	-788.248	0	811.752
Kapitalnedsættelse.....	-788.000	788.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....		482.894	485.000	967.894
Egenkapital 30. juni 2016.....	812.000	482.646	485.000	1.779.646

2016
kr.

Aktiekapital 1. juli 2011.....	1.300.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering 3. juni 2015.....	300.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud 23. november 2015.....	-788.000

Aktiekapital 30. juni 2016..... 812.000

2016
kr. 2015
tkr.

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 8.120 stk. a nom. 100 kr.....	812.000	1.600
	812.000	1.600

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	123.350	254.075	48.000	0
	123.350	254.075	48.000	0

Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen pr. 30. juni 2016 udgør 87 tkr.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt. Restforpligtelse pr. 30. juni 2016 udgør 2 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed REP 2001 Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab REP 2001 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet ejendomsforhold i personbil. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 475 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, 0 tkr.

Simple fordringer, 1.001 tkr.

Varelager, 550 tkr.

Driftsmateriel mv., 475 tkr.

Ejerforhold**10**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

REP 2001 Holding ApS

Tyttebærvej 46

8600 Silkeborg